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Hartolan Kalatalousalue

Yleiskokous

Aika 29.4.2021 klo 11.00

Poytakirja

Kokouksen avaus

Matti Sievdnen avasi kokouksen toivottaen osallistujat tervetulleiksi
Vierailijoitten puheenvuoro

likka Vesikko kavi ldpi tulevan kiytté- ja hoitosuunnitelman hyvaksymisen eri vaiheita,
miten missadkin kohdin edet&an.

Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi poytakirjantarkastajaa ja kaksi
ddntenlaskijaa

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Matti Sievdnen, sihteeriksi Jouni Neuvonen,
poytakirjantarkastajiksi Kai Virtanen ja Markku Tuukkanen, jotka toimivat
tarvittaessa ddntenlaskijoina.

Todetaan &anioikeutetut kokousedustajat ja muut osanottajat
Adnestysluettelo ja osallistujalista liitteessa 1

Todetaan kokouksen laillisuus ja pastosvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja paatosvaltaiseksi

Hyvéksytdan kokouksen tyéjarjestys

Hyvdksyttiin esitetty kokouksen tydjarjestys

Toimintakertomus 2020

Toiminnanjohtaja esitteli toimintakertomuksen, joka hyvaksyttiin
Tuloslaskelma, tase ja tilintarkastajien lausunto

Toiminnanjohtaja esitteli tilit ja taseen, ja luki tilintarkastajien lausunnon

Tilinpdatdksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myodntaminen tilivelvollisille

Tilinpdatos vahvistettiin ja vastuuvapaus myénnettiin tilivelvollisille

Hallituksen jésenten, tilintarkastajan sekd muut palkkiot

Hallituksen puheenjohtaja, 120 .- / kuussa, ja puheenjohtaja puhelinkulut laskun
mukaan. Hallituksen jésenille 30 metrinen verkko. Tilintarkastaja ja kirjanpit3ja
laskujen mukaan. Toiminnanjohtajalle 200.- / kuussa.



118§ Hallituksen erovuoroisten tilalle valittavat jasenet

Erovuoroiset Matti Sievdnen, Kai Virtanen ja Markku Salminen valittiin jatkamaan

12§ Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja

Puheenjohtajaksi Matti Sievanen ja varapuheenjohtajaksi Markku Salminen
13§ Valitaan tilintarkastajat
Tilintarkastajaksi valittiin Tilintarkastustoimisto Harjula Ky

14§ Vahvistetaan toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2021

Esitetty toimintasuunnitelma, seki talousarvio hyviksyttiin, sill3 muutoksella, ett3
nuorten leirin jarjestamistd mietitdan, jos Korona tilanne sallii, elokuussa.

15§ Vuoden 2019 vesialueiden omistajakorvausten jakoesitys

Toiminnanjohtaja esitteli jakolistan, jossa oli rasituskertoimien mukaan arvostettu eri
vesialueita. Kokous hyvaksyi jakolistan esitetyssd muodossa, muutoksitta.

168§ Kaytt6- ja hoitosuunnitelmaluonnoksen tarkastelu

Heikki Vendelin toi esiin, Laitjirven osakaskunnan alueella olevan Retisenkosken ja
Retisenlahden kunnostukset, joilla turvattaisiin taimenen nousua yl6spain.
Osakaskunta tulee tekeméain esityksia, suunnitelmaan, kyseisistd toimenpiteista.
Myds syvdnteiden talvirahoituksista keskusteltiin

17§ Muut asiat

Uuden linjauksen saaneen nelostien “suolavesien” ohjauksesta keskusteltiin
188§ Poytdkirjan ndhtévilla pitdminen ja oikaisu menettely.

Sddntojen mukaan, silld poikkeuksella, ettd poytakirja on nihtavilli alueen
nettisivuilla, 17.5.2021 alkaen. Kun koronan vuoksi kunnantalo ei ole auki.

198§ Kokouksen paittaminen
Puheenjohtaja pdatti kokouksen 12.06

Péytékirjanfgudeksi v
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Matti Sievanen \ Jouni Neuvonen

Puheenjohtaja J o Sihteeri
Y U T
Kai ¥irtanen ark uTuukmm

Poytakirjantarkastaja Poytakirjantarkastaja
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Hartolan kalatalousalue, yleiskokous 29.4.2021

Lésndolijat

Markku Salminen
Ilkka Vesikko
Jouni Neuvonen
Matti Sievianen
Heikki Vendelin
Mikko Monkola
Kai Virtanen
Heikki Oksanen
Juhani Nieminen
Markku Tuukkanen
Jouni Peltonen
Tero Hutri

yht.12 hisd

Ei dénestyksid, joten dénestysluetteloa ei erikseen.



HARTOLAN KALATALOUALUEEN TOIMIN TAKERTOMUS 2020

Jéseniston kokous pidettiin 5.6.2020, paikalla kymmenen kokousedustajaa.
Hallituksessa jisenet:
Markku Salminen varapuheenjohtaja
Antti Sippola
Juhani Nieminen
Heikki Oksanen
Matti Sievéinen puheenjohtaja
Markku Tuukkanen
Jouni Peltonen
Kai Virtanen
Tero Hutri

Rahastonhoitajana Tili- ja Toimistopalvelu Teuvo Jirvinen.
Toiminnantarkastajana Tilintarkastustoimisto Harjula Ky.
Toiminnanjohtajana Jouni Neuvonen

Hallitus kokoontui kaksi kertaa.

Alue sai kalastuksenhoitomaksuista avustuksia: 8358.- k-a toimintaan
Kaéytt6- ja hoitosuunnitelman laadintaan 7500.-

Vuosien 2018 ja 2019 omistaja korvaukset jaettiin ja suurelta osin maksettiin.
Osallistuttiin EL'Y-keskusten kalastusaluepiiville.

Valvontavene oli valvontakdytossd, myos osakaskunnilla.

Tehostettua valvontaa suoritettiin niin Jarvialueilla, kuin my6s Tainionvirralla
Lausuntoja annettiin eri tahojen pyynnostd, kalatalouteen.

Omat nettisivut toiminnassa.

Koronan vaikutukset nikyivit koko vuoden tolminnassa, mutta pidsisntoisesti, alue toimi
normaaliin tapaan.

Kalatalousalueen hallitus
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Tuloslaskelma

Hartolan kalatalousalue

Viimeinen kirjauspiivi 12.02.2021

Standard Taloushallinto, Print date: 12.02.2021 15:23  Sivu: 1

Kausi 01.01.2020 : 31.12.2020

Tarkka luku

Vertailu: Edellinen tilikausi%
Vain kiytetyt tilit

Toteutunut Edellinen tilikausi
Varsinainen toiminta
Tuotot
3320 Maéréraha kalastuksen valvonta 2019-20 2 500,00
3321 Méériraha kiytts- ja hoitosuunnitelma 2019-20 7 500,00
3323 Médrdraha edistimiseen Nuorten kalaleiri 2019 0,00 1200,00
3332 Viehekorvaukset ent 30 eur 661,00
3340 nuorten kesileirin osanottomaksut 0,00 120,00
Yhteensd Tuotot 10 661,00 1 320,00
Tuotot yhteensi 10 661,00 1320,00
Kulut
Henkilsstskulut
5106 Tapaturmavakuutus 0,00 53,59
Yhteensd Henkilostokulut 0,00 53,59
Muut kulut
5200 Kustannusten korvaukset 3 760,00 960,00
5203 Kilometrikorvaukset 0,00 68,80
5974 Kalastuksenvalvonta 2117,68 659,91
5975 Vajaahysdynnetyn kalan pyynti 3211,90 682,00
5978 Nuorten kalaleiri 0,00 1 661,91
5982 Koulutus 1 075,00 1122,40
5988 Kéytts- ja hoitosuunnitelma 8 150,80
6200 Vuokrat 100,00
6360 Merkkipéiva- ym. muut lahjat 130,00
6820 Tietoliikenne 835,29 2 886,10
6824 NMT/GSM-kulut 404,13 188,57
6830 Vahinkovakuutusmaksut 401,00 314,67
6861 Kirjanpitopalvelut 642,32 791,12
6866 Tilintarkastus 186,00 186,00
6871 Jasenmaksut 50,00
6874 Pankkikulut 50,66 47,36
6875 Kokouskulut 200,50 679,68
Yhteensd Muut kulut 21 315,28 10 248,52
Kulut yhteensa 21 315,28 10 302,11
Tuotto/kulujisms -10 654,28 -8 982,11
Standard Taloushallinto (Ensimméinen sivu) Sivu: 1



Tuloslaskelma
Hartolan kalatalousalue
Viimeinen kirjauspiivi 12.02.2021

Standard Taloushallinto, Print date: 12.02.2021 15:24  Sivu: 1
Kausi 01.01.2020 : 31.12.2020

Tarkka luku

Vertailu: Edellinen tulos

Vain kiiytetyt ryhmiit

Varsinainen toiminta

01.01.2020:31.12.2020
01.01.2019:31.12.2019

Tuotot 10 661,00 1 320,00
Tuotot yhteensi 10 661,00 1 320,00
Kulut

Henkilsstokulut 0,00 53,59
Muut kulut 21315,28 10 248,52
Kulut yhteensi 2131528 10 302,11
Tuotto/kulujasma -10 654,28 -8 982,11
Varainhankinta

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Satunnaiset erit

Ylieisavustukset 1131528 9102,11
Tilikauden tulos 661,00 120,00
Tilinpadtossiirrot

Tilikauden ylijaama (alijaami) 661,00 120,00
DB Transactions 2615

Seconds 0,38

Standard Taloushallinto (Viimeinen sivu) Sivu: 1



Tuloslaskelma

Hartolan kalatalousalue
Viimeinen kirjauspiivii 12.02.2021

Standard Taloushallinto, Print date: 12.02.2021 15:23 Sivu: 2
Kausi 01.01.2020 : 31.12.2020

Tarkka luku

Vertailu: Edellinen tilikausi%

Vain kiytetyt tilit
Varainhankinta
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Satunnaiset erit
Yleisavustukset
3316 Miédrdraha toimintaan 2018 0,00 5170,28
3317 Miéérdraha toimintaan 2019 5314,17 3931,83
3318 Midraraha toimintaan 2020 6 001,11
Yhteensi Yleisavustukset 11315,28 9102,11
Tilikauden tulos 661,00 120,00
Tilinpaétossiirrot
Tilikauden ylijaama (alijaama) 661,00 120,00
DB Transactions 2641
Seconds 0,35
Standard Taloushallinto (Viimeinen sivu) Sivu: 2



Tase
Hartolan kalatalousalue
Viimeinen kirjauspiivi 12.02.2021

Standard Taloushallinto, Print date: 12.02.2021 15:22 Sivu: 1
Kausi 01.01.2020 : 31.12.2020

Arvot EUR

Tarkka luku

Vertailu: Edellinen tulos
Vain saldolia

TASE

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hysdykkeet
Aineelliset hysdykkeet
Lainasaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Saamiset

Pitkéaikaiset saamiset

010120:311220

010119:311219

Lyhytaikaiset

Siirtosaamiset

1800 Siirtosaamiset 10 000,00 0,00

Yhteensi Siirtosaamiset 10 000,00 0,00

Lyhytaikainen yhteensa 10 000,00 0,00

Saamiset yhteensi 10 000,00 0,00
. Rahoitusarvopaperit

Rahat ja pankkisaamiset

1910 Pankkitili Op 40 178,40 33 024,68

Yhteensd Rahat ja pankkisaamiset 40 178,40 33 024,68

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 50 178,40 33 024,68

VASTAAVAA 50 178,40 33 024,68

VASTATTAVAA

Edellisten tilikausien yli/alijidima

2080 Edellisten tilikausien yli/alijaama 27 710,51 27 590,51

Yhteensd Edellisten tilikausien yli/alijdama 27710,51 27 590,51

Tilikauden yli/alijagma 661,00 120,00

Vapaa oma pidoma yhteensi 28 371,51 27 710,51

OMA PAAOMA YHTEENSA 28 371,51 27 710,51

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Pakolliset varaukset

VIERAS PAAOMA

Pitkdaikainen

Lyhytaikainen

Standard Taloushallinto (Ensimmainen sivu) Sivu: 1
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Tase
Hartolan kalatalousalue
Viimeinen kirjauspiivii 12.02.2021

Standard Taloushallinto, Print date: 12.02.2021 15:22  Sivu: 2
Kausi 01.01.2020 : 31.12.2020

Arvot EUR
Tarkka luku

Vertailu: Edellinen tulos

Vain saldolla

Muut velat

2870 Maksettavat omistajakorvaukset 19 450,00 0,00
2875 Toimintaméirirahavelka 2 356,89 5314,17
Yhteensd Muut velat 21 806,89 5314,17
Lyhytaikainen yhteensa 21 806,89 5314,17
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 21 806,89 5314,17
VASTATTAVAA 50 178,40 33 024,68
DB Transactions 2148

Seconds 0,16

Standard Taloushallinto (Viimeinen sivu) Sivu: 2



HARTOLAN KALATALOUSALUE
TOIMINTASUUNITELMA VUODELLE 2021

1 KALATALOUSALUEEN HALLINTO JA KOKOUKSET

® Kalatalousalueen kokous pidetiin sdaantéjen mukaan vahintdan kerran vuodessa
“Huhtikuun” loppuun mennessi. Hallitus kokoontuu tarpeen mukaan noin 2-6 kertaa.

e Kalatalousalue osallistuu sen toimintaa liittyviin tilaisuuksiin ja kokouksiin ottaa tar-
vittaessa kantaa, antaa julkilausumia ja lausuntoja.

° Kalastusalueen toiminnanjohtaja toimii sihteerini ja toteuttaa kalatalousalueen
muuta toimintaa kokouksen ja hallituksen paatésten mukaisesti.

2 KOULUTUS JA OPINTOMATKAT

e Kalatalousalueen Toimihenkilst osallistuvat tarvittaessa alueen toimintaa edistavdan
koulutukseen ja opintomatkoille kuten esim. Kalatalouden Keskusliiton valtakunnallisille
kalatalouspadiville Ely keskusten kalastusalue paiville.

Toimihenkil6t voivat osallistua myds muille opintomatkoille mikali hallitus ndin paattaa.

3 KALASTUKSEN VALVONTA

® Kalavesien tarkkailua ja kalastuksenvalvontaa tehdazn kalatalousalueen nimittamien
kokeen suorittaneiden kalastuksenvalvojien toimesta.
Valvonnassa kiinnitetdan erityisesti muuttuneen kalastuslain ja asetuksen mukaisten
maardysten noudattamista seka alamittasdznnoéksia.

® Uusitaan ja tdydennetdan kalastuksenvalvojien materiaaleja tarpeen mukaan.

4 TALOUS

® Haetaan mddrarahaa kalatalousalueen toimintaan seki kalatalouden edistamismaararahaa
kdytto- ja hoitosuunnitteluun.
Kalastuksen valvontaan.
Ja kalastuspaikkojen / Ranatautumispaikkojen hoitoon

e Avustusten lisdksi toimintaa rahoitetaan talkooty6ni.
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HARTOLAN KALATALOUSALUE

TALOUSARVIO 2021

TULOT

Toimintamaararaha( ELY) 8703,00
Kaytto- ja hoitosuunnittelu (ELY) 2500,00
Kalastuksen valvonta (ELY) 2600,00
Yhteensi 13803,00
MENOT

Kalatalousalueen hallinto ja toiminta 9303,00
Kalastuksen valvonta 2000.00
Kdytto- ja hoitosuunnittelu 2500.00

Yhteensa 13803,00



Kiinteistétunnus

81-876-9-1
81-876-1-2
81-876-7-0
781-401-876-1
172-876-12-1
81-410-876-1
781-419-876-1
781-876-2-0
81-411-876-1
172-404-876-1
81-404-876-2
172-876-10-0
81-413-876-1
781-876-1-1
172-414-876-1
81-409-876-1
81-876-5-0
781-421-876-1
781-404-876-1
81-409-876-3
111-876-2-0
781-413-876-1
781-409-876-25
588-404-876-1
81-405-876-15
81-402-876-1
588-407-876-3
81-406-876-1
172-876-1-2
781-409-876-6
781-409-876-3
172-876-1-3

Kiinteiston nimi

Hartolan osakaskunta (81-876-9-1, 172-876-12-1, 588-876-7-1)
Kirkkolan osakaskunta (172-876-1-3)

Ruskealan osakaskunta (81-876-7-0, 172-876-10-0)
VESIALUE

Hartolan osakaskunta (81-876-9-1, 172-876-12-1, 588-876-7-1)
Vesialue

VESIALUE

VESIALUE

Rusin osakaskunta (81-411-876-1, 172-410-876-1)
Laitjdrven jakokunta

VESIALUE

Ruskealan jakokunnan vesi (81-876-7-0, 172-876-10-0)
VESIALUE

Pohjois-Sysmén vesialue (781-876-1-1, 435-401-876-7)
Vehmaan kalastuskunta

Pohjolan osakaskunta (81-409-876-1, 588-411-876-1)
VESIALUE

VESIALUE

VESIALUE JA VESUATTO

Valasjarvi

VESIALUE

VESIALUE

VESIALUE

Joutsjdrven osakaskunta

Vesialue (81-405-876-15, 172-409-876-4)

VESIALUE

Kélkyttd 2 osakaskunta

VESIALUE

Tilojen 13:1 ja 13:2 vesialue

VESIALUE

VESIALUE JAKOPERA (useassa kunnassa)

Kirkkolan osakaskunta (81-876-1-2)

Pinta-ala
5305,65
2764,78
1495,52
1082,25
1078,27

698,03
656,97
469,31
460,84
431,65
426,49
269,25
232,72
195,25
185,76
175,28
159,8
132,97
127,46
123,74
92,16
80,76
79,63
77,89
68,25
57,38
57,27
50,79
45,23
42,41
42,38
37,51

Rasite Yht.
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31833,9
16588,7
8973,1
6493,5
6469,62
2792,12
2627,88
1877,24
2765,04
1726,6
1705,96
1615,5
930,88
781
371,52
701,12
319,6
531,88
509,84
494,96
368,64
323,04
318,52
155,78
273
229,52
114,54
101,58
90,46
169,64
169,52
225,06

€ kerroin Maksu yht

0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828

5819,2369
3032,4107
1640,2863
1187,0118
1182,6465
510,39954
480,37646
343,15947
505,44931
315,62248
311,84949
295,3134
170,16486
142,7668
67,913856
128,16474
58,42288
97,227664
93,198752
90,478688
67,387392
59,051712
58,225456
28,476584
48,9044
41,956256
20,937912
18,568824
16,536088
31,010192
30,988256
41,140968

17023
5819
3033
1640
1187
1183
510
480
343
506
316
312
295
170
143
68
129
59
97
%3
91
67
59
58
28
50
42
21
19
17
31
31
41



172-403-876-1
172-404-876-4
588-876-7-1
781-401-876-2
172-402-876-3
781-414-1-11
172-404-876-3
111-415-876-1
172-411-876-5
81-409-2-186 +1
81-405-876-3
781-409-876-31
81-409-876-4
781-409-876-22
781-419-876-2
81-404-876-3
81-411-876-2
81-405-1-68
81-405-1-24
172-410-876-1
81-411-876-3
781-407-876-2
81-410-876-3
81-410-876-5
81-409-4-137 +1
781-401-876-5
781-401-11-0
81-408-876-2
81-405-6-78
172-876-14-2
781-413-876-2
781-419-876-4
781-409-12-39

Tilojen 3:15 ja 3:19 vesialue

Kaituu

Hartolan osakaskunta (81-876-9-1, 172-876-12-1, 588-876-7-1)
Okslampi

Joutsan jakokunta

LAHENTAHUS

Paskolampi

VESIALUE "JAKOPERA" (useassa kunnassa)
Heikkildn jakokunta

POHJOLANHARIJU +1

VESIALUE

VESIALUE

Mustaslampi

RAUHOITUSPIIRI

VESIALUE

Ositunlampi

Hiitlampi

KYTOLA

KORPELA

Rusin jakokunnan vesialue (81-411-876-1, 172-410-876-1)
Kurkostenlampi

yht. vesialueet

Paljakko

Koilampi

KONTIO +1

Pyhélampi

KIRVESKOSKI

VESIALUE

RANTALA

Ollinsalmen Seudun yhteisalue (172-876-14-2, 588-876-8-1)
VESIALUE

Koiralammi

RANTALA

29,15
19,98
16,84
13,09
12,54
10,11
9,95
9,57
8,82
8,48
7,89
7,6
7,36
7,33
6,22
6,11
4,42
4,32
4,12
3,8
3,64
3,3
2,79
2,77
2,44
2,37
2,16
2,06
2,01
1,93
1,88
1,76
1,7
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174,9
79,92
33,68
52,36
75,24
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0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828
0,1828

31,97172
14,609376
6,156704
9,571408
13,753872
7,392432
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32
15

10
14



781-419-4-5
781-401-876-8
81-410-1-79
81-405-876-17
781-407-876-4
81-410-2-253
81-410-1-251
435-402-876-6
781-419-1-190
172-404-876-2
81-409-2-124
81-410-876-4
781-409-12-316
781-419-2-53
781-419-876-3
172-413-876-2
81-401-1-3046
781-418-1-95
172-404-2-128
781-876-6-1
81-401-1-3187

KANKAANPAA
Lepistdnlampi
IHANALAMPI
Silmulampi
Jokilammi
SIVINMAKI

TIMOLA

Tilojen 4:181, 4:183 ym. vesialue
SOIMALAMMI
Kalatonlampi
LOUKKAANKORPI
Talon 5 umpilammet
Rantamaki

KORPI
Veteldnkorvenlammi
Mustiseldn jakokunta
EKO

ILVESMETSA
METSA-MANKKI

Luhangan osakaskunta (435-876-3-1)

Kesdranta

1,63
1,57
1,49
1,49
1,35

0,97
0,78
0,72
0,63
0,41

0,4

0,4
0,39
0,36
0,22

0,2
0,15

0,1
0,03
0,03
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17019,74



